ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

 П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от «03»  ____02______ 2015  г.  № 6
г. Клинцы

О внесении изменений в приказ финансового управления Клинцовской городской администрации от 11.12.2014 г. № 148 «Об    утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации  Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа «город Клинцы Брянской области»
В соответствии с приказом Минфина России от 16.12.2014 N 150н  "О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н", приказом  Департамента финансов Брянской области от 23.12.2013 N 171 (ред. от 20.08.2014) "Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету территориального фонда обязательного медицинского страхования Брянской области",
приказываю:
1.  Внести в Указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации  Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа «город Клинцы Брянской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2.  раздела  2 Указаний дополнить текстом следующего содержания:

«9602 Обеспечение мероприятий по переселению граждан
из аварийного жилищного фонда за счет средств
бюджетов субъектов Российской Федерации

По данному направлению расходов отражаются расходы  бюджета городского округа на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного и местного бюджета».
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Клинцовской городской администрации                                 Титенко М.А.